Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Qual. Attivita regionale conc. B pomeriggio C/J/S

Domenica 06/12/2020

14:30
14:37
14:39
14:42
14:46
14:50
14:57
15:06
15:17
15:17
15:19
15:24
15:30
15:36
15:38
15:41
15:41
17:00
17:08
17:12
17:16
17:23
17:27
17:31
17:44
17:57
18:01
18:06
18:11
18:18
18:28
18:32
18:35
18:46

Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti

Programma Gare

50 Stile Libero
50 Farfalla

200 Dorso

100 Rana

200 Farfalla
200 Misti

100 Stile Libero
400 Stile Libero
200 Rana

100 Dorso

100 Farfalla
400 Misti

200 Stile Libero
50 Dorso

50 Rana

800 Stile Libero
1500 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Farfalla

200 Dorso

100 Rana

200 Farfalla
200 Misti

100 Stile Libero
400 Stile Libero
200 Rana

100 Dorso

100 Farfalla
400 Misti

200 Stile Libero
50 Dorso

50 Rana

800 Stile Libero
1500 Stile Libero

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Foglion. 1
15/12/2020

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

