



Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio C/J/S

Programma Gare

Domenica 06/12/2020

14:30	Assoluti Maschi Agonisti
14:37	Assoluti Maschi Agonisti
14:39	Assoluti Maschi Agonisti
14:42	Assoluti Maschi Agonisti
14:46	Assoluti Maschi Agonisti
14:50	Assoluti Maschi Agonisti
14:57	Assoluti Maschi Agonisti
15:06	Assoluti Maschi Agonisti
15:17	Assoluti Maschi Agonisti
15:17	Assoluti Maschi Agonisti
15:19	Assoluti Maschi Agonisti
15:24	Assoluti Maschi Agonisti
15:30	Assoluti Maschi Agonisti
15:36	Assoluti Maschi Agonisti
15:38	Assoluti Maschi Agonisti
15:41	Assoluti Maschi Agonisti
15:41	Assoluti Maschi Agonisti
17:00	Assoluti Femmine Agonisti
17:08	Assoluti Femmine Agonisti
17:12	Assoluti Femmine Agonisti
17:16	Assoluti Femmine Agonisti
17:23	Assoluti Femmine Agonisti
17:27	Assoluti Femmine Agonisti
17:31	Assoluti Femmine Agonisti
17:44	Assoluti Femmine Agonisti
17:57	Assoluti Femmine Agonisti
18:01	Assoluti Femmine Agonisti
18:06	Assoluti Femmine Agonisti
18:11	Assoluti Femmine Agonisti
18:18	Assoluti Femmine Agonisti
18:28	Assoluti Femmine Agonisti
18:32	Assoluti Femmine Agonisti
18:35	Assoluti Femmine Agonisti

Assoluti Femmine Agonisti

50 Stile Libero	Serie
50 Farfalla	Serie
200 Dorso	Serie
100 Rana	Serie
200 Farfalla	Serie
200 Misti	Serie
100 Stile Libero	Serie
400 Stile Libero	Serie
200 Rana	Serie
100 Dorso	Serie
100 Farfalla	Serie
400 Misti	Serie
200 Stile Libero	Serie
50 Dorso	Serie
50 Rana	Serie
800 Stile Libero	Serie
1500 Stile Libero	Serie
50 Stile Libero	Serie
50 Farfalla	Serie
200 Dorso	Serie
100 Rana	Serie
200 Farfalla	Serie
200 Misti	Serie
100 Stile Libero	Serie
400 Stile Libero	Serie
200 Rana	Serie
100 Dorso	Serie
100 Farfalla	Serie
400 Misti	Serie
200 Stile Libero	Serie
50 Dorso	Serie
50 Rana	Serie
800 Stile Libero	Serie
1500 Stile Libero	Serie

18:46